vid . Ried . 1 . c . num . 453 .

Idem commutat cum Eberliardo , milite de Chliheim , hubam in Cleiheim ( Kläham , praef . Mal *
lersdorf ) pro huba in IvenchovBn ( Inkofen ) . Act , et dat . Ratisponae VI . Kal , Aprilis ( 27 . Mart , ) ,

vid . Ried 1 . c . num . 4Q4 .

12 (53 .

12Ö3 . Lcupoldi de Gumpheticrn ct Reinollslorf Pielicta Theoderico , Abbati in Alderspach , resignat
domum suam in Landowe , Act in Landowe IV . Non , ( 2 . ) Aprilis .

1263 * • * . . . . . . . ,

12Ö3 *
Piotcnsis monasterii pactum cum Ludovico Duce Bavariae super mancipiis . Dat . apud Waiaer -

burch IV . Id . ( io ) Aprilis . ( M . B . I . 3 QQ . )

/

t

Alemanica .

Rabno de Eringen , Comitis de Oet
tingen Pincerna , cum consensu Ludewici
Comitis , cocnobio Sanctae Mariae in Ahu

sen legat singulis annis duo maltera tri -

tici et duo maltera siliginis , Oettingensis
mensurae , ex agris suis apud Megersheim ,
unam urnam vini pauperibus , et dimidiam

fratribus erogandi , quibus addit denique
curiam suam apud Northusen . Dat . Kal

( l . ) Aprilis . Testes ^ : Gerungus de Erin¬
gen , Cunradus Dapifer de Rechenberg .

Heinricus , dictus de Turnegge , ec -
clesiae Schoenfcldensi tradit praedium in
Winpozzingen , sibi a vasallo suo , Mar -

quardo , dicto de Caesarea , resignatum .
Acta pridie Non . ( 4 .) Aprilis ,

201

Franconica .

C c

■ih ::

negesta Tora . III ,

Annus
B a v a r i o a .

* «j

1263 .

12Ö3 -

1263 .

1263 .

Cuonradus , Hierosolimae et Siciliae Rex , Dux Sueviae , coenobium Steingadense in protectionem

suam recipit . Dat . apud Staingaden XVIII . Kal . Mali ( 14 . April . ) Ind , VI . ( M . B , VI . 531 . )

1263 .

12Ö5 .

Chunradus , Jerosol ' mae Rex , Dux Sueviae , avunculo suo Ludovico Duci donat omnem pro -

prietatem , quam divus Augustus , Fridericus , Cunradi avus , a nobili viro Ulrico Comite de Ultimis

emisse dinoscitur , videlicet Novum Gastrum in monte Sancti Petri , in valle Eni situm , et omnia bona ,

ex morte dicti Gomitis devoluta , infra nemus Scharniz et montem Vern posita . Act . et dat , apud

elaustrum Wilntin XV . Kal . Maii ( 17 . April ) .

^ vid . Aellenk / tover 1Ö3 -)

Egno , Tridentinus Episcopus , illustri Duci Ludowico feuda , ex morte Sibotonis , Comitis de

Hademarsperch ( Tlartmannsberg , praef . Trosburg ) , devoluta , cum pertinentibus castris , villis , terri -

toriis etc . secundum morem recti et honorabilis feudi confert . Actum Tridenti in palatio Episcopi ,

lnd . VI . die Sabbati decimo exeunte Aprili ( 21 . April . ) ,